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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 21 Женщины, 100m На спине Открытые
08.05.2015 - 15:39 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /
Норматив II разряд : 1:21.50  /  Норматив III разряд : 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:45.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:08.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:28.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 Заволжский  ФОК 1:07.91 кмс 537
2. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:10.60 1 478
3. ГРУБОВА, Полина 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.19 1 429
4. БАЗУРИНА, Мария 00 Бор-2 1:17.44 2 362

14 лет

1. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:06.54 кмс 571
2. БЕЙЛЬ, Анна 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:08.81 кмс 517
3. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:09.95 1 492
4. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский  ФОК 1:11.35 1 463
5. АКИШЕВА, Анна 01 1 Бор-1 1:11.41 1 462
6. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:14.68 2 404
7. ЖЕЛТИКОВА, Вика 01 3 Бор-2 1:25.16 3 272
8. СИДОРОВА, Дарья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:30.28 3 228

DNS СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

13 лет

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:07.17 кмс 555
2. КИСЛИЦИНА, Алина 02 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:10.09 1 489
3. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.08 1 469
4. ДУНАЕВА, Яна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.34 1 427
5. РУБЦОВА, Полина 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:14.63 2 405
6. ЩЕДИНА, Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:14.91 2 400
7. ТУРАРОВА, Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.28 2 338
8. РЯБИНИНА, Ксения 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.30 2 337
9. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:19.33 2 337

10. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:27.41 3 252
DSQ ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

Открытые

1. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:06.54 кмс 571
2. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:07.17 кмс 555
3. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 Заволжский  ФОК 1:07.91 кмс 537
4. БЕЙЛЬ, Анна 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:08.81 кмс 517
5. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:09.95 1 492
6. КИСЛИЦИНА, Алина 02 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:10.09 1 489
7. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:10.60 1 478
8. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.08 1 469
9. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский  ФОК 1:11.35 1 463

10. АКИШЕВА, Анна 01 1 Бор-1 1:11.41 1 462
11. ГРУБОВА, Полина 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.19 1 429
12. ДУНАЕВА, Яна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.34 1 427
13. РУБЦОВА, Полина 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:14.63 2 405
14. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:14.68 2 404
15. ЩЕДИНА, Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:14.91 2 400
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 21, Женщины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

16. БАЗУРИНА, Мария 00 Бор-2 1:17.44 2 362
17. ТУРАРОВА, Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.28 2 338
18. РЯБИНИНА, Ксения 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.30 2 337
19. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:19.33 2 337
20. ЖЕЛТИКОВА, Вика 01 3 Бор-2 1:25.16 3 272
21. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:27.41 3 252
22. СИДОРОВА, Дарья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:30.28 3 228

DSQ ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH ЧИСТОВА, Ксения 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:10.56 1 479
EXH ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:10.82 1 474
EXH МОКЕЕВА, Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.15 1 430
EXH ЗАКЕРОВА, Наталья 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:21.32 2 313


